

Brian Uhlmann Transport ApS

CVR-nr. 33 26 26 98

Årsrapport 2019

(9. Regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling d. 25. maj 2020


Pia Overgaard Jespersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Ledelsesberetning	3
Anvendt regnskabspraksis	4 - 5
Resultatopgørelse	6
Aktiver	7
Passiver	8
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10 - 11

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet:

Brian Uhlmann Transport ApS
Mysundevej 19
6400 Sønderborg

CVR-nr.: 33262698

Regnskabsperiode: 1. januar 2019 - 31. december 2019

Direktion:

Brian Uhlmann

LEDELSESBERETNING

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at drive transportvirksomhed.

Udviklingen i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Årsregnskabet for 2019 er afsluttet med et overskud på kr. 29.122,-.

Selskabets resultat anses som tilfredsstillende.

Egenkapitalen udgør pr. 31. december 2019 kr. 360.027,-.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, udover de allerede indregnede forhold, som væsentligt ville kunne påvirke aktieselskabets økonomiske stilling pr. 31. december 2019.

ÅRSREGNSKAB

RESULTATOPGØRELSE FOR 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Bruttofortjeneste		982.057	731.004
Personaleomkostninger	1	-850.546	-867.435
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	-94.000	-94.000
Resultat af ordinær drift		37.511	-230.431
Andre finansielle indtægter		184	2.520
Øvrige finansielle omkostninger		-2.648	-1.262
Ordinært resultat før skat		35.047	-229.173
Skat af ordinært resultat	3	-5.925	47.285
Årets resultat		29.122	-181.888
Resultatdisponering:			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		-54.000	0
Overført resultat		83.122	-181.888
I alt disponering		29.122	-181.888

ÅRSREGNSKAB

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2019

AKTIVER

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> kr.
Anlægsaktiver:			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		180.667	274.667
Materielle anlægsaktiver	4	180.667	274.667
Anlægsaktiver		180.667	274.667
Omsætningsaktiver:			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		453.395	356.633
Andre tilgodehavender		19.000	19.000
Periodeafgrænsningsposter		38.907	59.067
Tilgodehavender		511.302	434.700
Likvide beholdninger		0	2.565
Omsætningsaktiver		511.302	437.265
Aktiver		691.969	711.932

ÅRSREGNSKAB

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2019

PASSIVER

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv.		150.000	150.000
Overført resultat		264.027	180.905
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		-54.000	0
Egenkapital	5	360.027	330.905
Hensættelser til udskudt skat			33.822
Hensatte forpligtelser		39.747	33.822
Anden gæld		134.878	128.196
Kortfristede gældsforpligtelser		134.878	128.196
Kassekredit		65.135	55.847
Leverandører af varer og tjenesteydelser		87.119	163.162
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		5.063	0
Gældsforpligtelser		292.195	347.205
Passiver		691.969	711.932
Oplysning om forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter, der ikk	6		
Oplysning om eventualforpligtelser	7		
Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		

ÅRSREGNSKAB

EGENKAPITALOPGØRELSE FOR 2019

	Virksomheds kapital:	Overført resultat:	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitale n:	Alle klasser af egenkapital:
	kr.	kr.	kr.	kr.
Primo	150.000	180.905	0	330.905
Årets resultat		83.122	-54.000	29.122
Ultimo	150.000	264.027	-54.000	360.027

ÅRSREGNSKAB

NOTER

	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> kr.
Note 1: Oplysning om personaleomkostninger		
Lønninger	627.208	654.840
Andre personaleomkostninger	223.338	212.595
Personaleomkostninger	<u>850.546</u>	<u>867.435</u>

2

Gennemsnitligt antal ansatte	2	2
------------------------------	---	---

Note 2: Oplysning om afskrivninger og nedskrivninger på materielle anlægsaktiver og immaterielle anlægsaktiver indregnet i resultatopgørelsen

Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	94.000	94.000
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	<u>94.000</u>	<u>94.000</u>

Note 3: Oplysning om skat af ordinært resultat

Årets regulering af udskudt skat	5.925	-47.285
----------------------------------	-------	---------

Note 4: Oplysning om materielle anlægsaktiver

ÅRSREGNSKAB

NOTER

	2019 kr.	2018 kr.
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar:	Alle materielle anlægsaktive r:
	kr.	kr.
Kostpris, primo	470.000	470.000
Kostpris, ultimo	470.000	470.000
Ned- og afskrivninger, primo	-195.333	-195.333
Afskrivninger	-94.000	-94.000
Ned- og afskrivninger, ultimo	-289.333	-289.333
Regnskabsmæssig værdi, primo	274.667	274.667
Regnskabsmæssig værdi, ultimo	180.667	180.667

Note 5: Oplysning om egenkapital

Aktiekapitalen består af 150 anparter á kr. 1.000,- heraf.

Kapitalen er ikke opdelt i klasser.

For yderligere information henvises til egenkapitalopgørelsen.

Note 6: Oplysning om forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter, der ikke er indregnet i balancen

Der er for årene 2019-2021 indgået leasingaftaler vedrørende lastbiler

Note 7: Oplysning om eventualforpligtelser

Ingen

Note 8: Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen